MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DR. MIGUEL RIET CORREA JUNIOR DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – HUFURG
CONCURSO PÚBLICO 08/2015 - EBSERH/HU-FURG

EDITAL Nº 120 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2017 – ÁREA ADMINISTRATIVA

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo item V, artigo 18 do Estatuto Social
vigente, aprovado pelo Decreto nº 7.661, de 28 de dezembro de 2011, publicado no DOU de 29 de dezembro de 2011, torna público a retificação do resultado
final do Concurso Público nº 08/2015 no emprego público de ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – SISTEMAS OPERACIONAIS para alterar a ordem
de classificação de ampla concorrência em virtude de concessão de antecipação de tutela nos autos do processo judicial nº 5052422-93.2016.4.04.7100/RS que
tramita na 4ª Vara Federal de Porto Alegre - Seção Judiciária do Rio Grande do Sul proposta por ALEXANDRE PEREIRA CORREA, inscrição: 2104215-2, passando
a classificação dos candidatos do emprego supracitado, a ser conforme quadro abaixo:

1. CLASSIFICAÇÃO ORIGINÁRIA

Nome Inscrição Emprego
Ponto

Experiência
Profissional

Ponto
Escolaridade

Nota Final
Títulos

Nota Prova
Objetiva

Resultado Final Classificação Final

ALEXANDRE PEREIRA CORREA 2104215-2
Analista de Tecnologia da Informação – Sistemas

Operacionais
4 0 4 61 65 2

2. CLASSIFICAÇÃO SUB JUDICE

Nome Inscrição Emprego

Ponto
Experiência
Profissional

Ponto
Escolaridade

Nota Final
Títulos

Sub Judice

Nota Prova
Objetiva

Resultado Final
Sub Judice

Classificação Final
Sub Judice

ALEXANDRE PEREIRA CORREA 2104515-2
Analista de Tecnologia da Informação – Sistemas

Operacionais
         6 0 6 61 67 1

80377199 - Analista de Tecnologia da Informação - Sistemas Operacionais

INSCRIÇÃO NOME
Língua

Portuguesa

Raciocínio
Lógico e

Matemático

Legislação
Aplicada
à EBSERH

Legislação
Aplicada
ao SUS

Conhecimentos
Específicos

OBJETIVA
TÍTULOS

E/OU
EXPERIENCIA

NOTA
FINAL

DATA DE
NASCIMENTO

CLASSIFICAÇÃO

2104215-2 ALEXANDRE PEREIRA CORREA 9 2 4 8 38 61 6 67 17/11/1975 1

2109566-3 BRUNO CARDOZO STONE (subjudice) 5 5 5 10 40 65 2 67 22/09/1989 2

2108780-6 MARCIO DE SOUZA LOPES 7 2 5 8 38 60 5 65 24/05/1978 3

2109348-2 FERNANDO VIEIRA GOMES 6 2 5 8 38 59 2 61 07/02/1978 4

2110936-2 MARCO ANTONIO COSTA GOMES 5 4 5 8 38 60 0 60 09/07/1975 5

2110601-0 FLAVIO HUMBERTO TESTA 7 5 4 8 30 54 6 60 16/02/1982 6

2106792-9 ERITON MARCELO DE LACERDA 9 3 5 6 36 59 0,3 59,3 28/07/1979 7

2106850-0 MARCELO GARCIA 8 4 5 6 34 57 0 57 26/11/1973 8

2106861-5 GILBERTO DA SILVA PINTO 8 3 4 4 34 53 0 53 12/11/1978 9

2111447-1 NEWTON NYAMASEGE MARUBE 6 1 4 4 38 53 0 53 29/04/1982 10

LAEDSON BEZERRA SILVA
Presidente em exercício